お⾒積⾦額 ¥ 429,394 -

公益社団法⼈ 霧島⻘年会議所 様
件名 ： 30周年記念誌 96ページ 150冊 作成代⾦
有効期限： 2017年12⽉31⽇
下記のとおりお⾒積申し上げます。

株式会社koop
（南⽇本新聞 国分北販売所）
代表取締役 徳永憲⼀
〒899-4304
⿅児島県霧島市国分清⽔2-1-10

TEL:0995-47-1231
FAX:0995-47-1912
info@koop.jp

2017年02⽉10⽇
⾒積番号: 20170210-009

⾒積書

品番・品名 数量 単価 ⾦額
フルカラー110ページ 無線綴じ冊⼦作成代⾦（表紙:アートポスト
180・中⾯:マット90） 150 冊 2,330.58   349,587

デザイン・編集 96 ページ 500   48,000

⼊稿⽤データ作成 1 0   0

⼩計 397,587

消費税(8 %) 31,807

合計⾦額 429,394